DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PNAIC NA LABUTA POR
TODAS AS CRIANÇAS BRASILEIRAS DE 06 A 08 ANOS DE IDADE ALFABETIZADAS.
de autoria de JANICE BARBOSA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15590

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15590